

Sans Gluten Mini Wraps

Nr. art:	59482
Description produit:	Sans Gluten Mini Wraps
Code EAN produit:	5412158059482
Code EAN carton	5412158059963 (x 12)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	farine de maïs entier précuit (52%), eau, stabilisants (glycérol, gomme de guar, gomme xanthane, carboxyméthylcellulose), sel, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique (1%), conservateurs (propionate de calcium, sorbate de potassium), régulateur d'acidité (acide malique). Peut contenir du SOJA.
Allergènes:	Peuvent contenir des traces de soja. Ne contient pas lactose, noix de pécan, orge, noix, seigle, kamut, poissons, gluten, oeufs, blé, lait, avoine, noisettes, noix du Brésil, lupin, noix de macadamia, noix de cajou, graines de sésame, arachides, fruits à coque, amandes, céleri, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites, spelt, pistaches, moutarde.
Poids net:	208
Conservation:	Une fois ouvert, conserver dans un endroit frais et sec et consommer dans les 5 jours.
Usage:	Poêle: Placez les tortillas dans une poêle chaude et sèche et faites-les cuire à feu moyen pendant 10 secondes de chaque côté. Airfryer: Faites cuire chaque tortilla à puissance moyenne pendant 1 minute à 190° C.
Dimensions:	16,0 cm L x 21,0 cm H x 0,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	952	248
Energie kcal	225	59
Matières grasses	3,2 g	0,8 g
lipides saturés	0,4 g	0,1 g
Glucides	44,0 g	11,0 g
sucres	9,5 g	2,5 g
Fibres alimentaires	7,6 g	2,0 g
Protéines	3,5 g	0,9 g
Sel	2,20 g	0,57 g

